C E L A T I O .

C E L A R E peccati alicuius, quod quis indicate teneat, ad correctionem, & penitentiam propter pecuniam, aut gratiā non perdendam, seu ob consanguinitatē, vel huiusmodi, est simonia. vt in c. nemo. de simonia. saltem quod ad punitiouē, & mortaliter peccat, quia contra charitatem agit, proximi salutem minus quam pecuniam, vel temporalem gratiam existimans. Non est tamen propriē simonia, secundum Inno. sed ut simoniatus talis venit puniendus.

C E N S U R A .

C E N S U R A ecclesiastica nominat interdictum, excommunicationem, & suspensionem, vt in c. querenti. de verb. lig. Irregularitas vero quādam indecentiam, sive inhabilitatē dicit, infra, irregularitas. §. 1. Censura etiam ecclesiastica disciplinæ neruus appellatur, secundum Pa. c. cum inter de cons. no. 2.

C E N S U S .

C E N S U S est quādam pensio, quæ de prouerbis soluitur. 1. q. 3. c. quālitat⁹. sive quod annuālū soluitur in quantitate, vel summa. ff. de censi. latitatem. & est duplex, videlicet, publicus, & priuatus.

2 Q uod i habet ius in quacunque re, in illa censum imponere potest. Institu. de vsu fruct. §. sine testamento. Ecclesijs autem nouos census imponere, vel